
F5A

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 歐陽碧儀 AO IEONG, PEK I 演講
2 魏天賜 AZEVEDO,EDSON ANTONIO 演出製作
3 曾巧怡 CHANG, HAO I 中醫營養
4 鄭茵珮 CHEANG,IAN PUI 中醫營養
5 陳俊華 CHEN, CHON WA 演出製作
6 鍾智深 CHONG CHI SAM 演出製作
7 鍾韻頤 CHONG, WAN I 中醫營養
8 方穎瑩 FONG, WENG IENG 中醫營養
9 黃綺霖 HUANG QILIN 中醫營養
10 嚴樂晞 IM, LOK HEI 演講
11 蔣奕帆 JIANG TIFFANY 中醫營養
12 郭凱晴 KOK,HOI CHENG 烘焙
13 孔靜琳 KONG, CHENG LAM 中醫營養

14 郭子軒 KUOK,CHI HIN 演出製作
15 郭學藍 KUOK,HOK LAM 排球

16 鄺祖億 KWONG, GRACIANO 烘焙
17 劉獻聰 LAU,MARCUS HIN CHUNG 演講
18 李靜恩 LEI CHENG IAN 辯論
19 李昭穎 LEI CHIO WENG 排球
20 李沛榮 LEI, PUI WENG 烘焙
21 利愷淇 LEI,HOI KEI 中醫營養
22 梁芷欣 LEONG, CHI IAN 排球
23 梁幸芝 LEONG,HANG CHI 中醫營養
24 李嫚庭 LI,MAAN TING 烘焙

25 林芯蕾 LIN,SAM LOI 排球

26 廖浩軒 LIO,HOU HIN 演講
27 劉舉 LIU, KOI MAN 3D打印

28 呂善揚 LOI,SIN IEONG 烘焙
29 吳柏琳 NG,PAK LAM 演講

30 顏肇宏 NGAN, SIO WANG 中醫營養
31 黃智晴 WONG, CHI CHENG 中醫營養
32 王雯玥 WONG,MAN UT 中醫營養
33 吳浩林 WU, HOU LAM 中醫營養
34 謝鈺瀅 XIE, IOK IENG 中醫營養
35 葉曉明 YIP,HIO MENG 排球



F5C

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 安文傑 AZEVEDO ANTUNES CLEMENTINO MATEUS 演講
2 陳紫晴 CHAN,CHI CHENG 烘焙
3 陳衍任 CHAN,IN IAM 中醫營養
4 曾芷盈 CHANG,CHI IENG 中醫營養
5 蔡家泓 CHOI,KA WANG 演出製作
6 何家慧 HO KA WAI 演講
7 何芷晴 HO,CHI CHENG LORRAINE 烘焙
8 何天諾 HO,TIN NOK ENOCH 中醫營養
9 何詠柔 HO,WENG IAO 演出製作
10 許景晞 HOI,KENG HEI 演出製作
11 楊梓灝 IEONG,CHI HOU 排球

12 楊耀陞 IEONG,IO SENG 演講
13 甘善行 KAM,SIN HANG 中醫營養
14 林沛芝 LAM PUI CHI 演出製作

15 劉景仁 LAO,KENG IAN 烘焙
16 李凱琳 LEI,HOI LAM 中醫營養
17 李嘉聰 LEI,KA CHONG 演出製作

18 李柏洋 LEI,PAK IEONG 演出製作

19 梁煒健 LEONG, WAI KIN 中醫營養
20 梁詠妍 LEONG, WENG IN 烘焙

21 梁家裕 LEONG,KA U 演出製作
22 梁星培 LEONG,SENG PUI 排球

23 麥詠喬 MAK, WING KIU 烘焙
24 吳慧珊 NG WAI SAN 烘焙
25 吳日朗 NG, IAT LONG 3D打印

26 吳灝晴 NG,HOU CHENG 烘焙

27 吳溢衡 NG,IAT HANG 演出製作
28 施柏鴻 SI, PAK HONG 中醫營養
29 冼泓樹 SIN,WANG SU 演出製作
30 戴穎琳 TAI,WENG LAM 排球

31 余曉茵 U, HIO IAN 演講
32 黃思恩 VONG, SI IAN 辯論

33 黃濼謙 VONG,LOK HIM 演講
34 黃穎渝 WONG, WENG U 3D打印

35 黃心宥 WONG,SAM IAO 中醫營養
36 吳藝帆 WU,NGAI FAN 3D打印

37 鄭劍雄 ZHENG,KIM HONG 3D打印



F5S

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 陳芷 CHAN,CHI U 中醫營養
2 陳浚彥 CHAN,CHON IN 排球
3 陳岳濠 CHAN,NGOK HOU 演講
4 周倬賢 CHAO,CHEOK IN 演講

5 鄭兆聰 CHEANG, SIO CHONG 辯論

6 錢浩楓 CHIN,HOU FONG 演出製作
7 庄鈺瑩 CHONG,IOK IENG 中醫營養
8 DA LUZ LEONG,LICINIA 烘焙
9 黃 雯 HUANG, CHENG MAN 辯論

10 英曉澄 IENG,HIO CHENG 演出製作
11 嚴卓韜 IM,CHEOK TOU 演出製作
12 葉書鳴 IP,SU MENG 辯論
13 郭旨程 KUOK,CHI CHENG 中醫營養
14 黎康善 LAI,SIMONE DOS SANTOS 排球

15 林梓謙 LAM,CHI HIM 演講
16 林錦基 LAM,KAM KEI 中醫營養
17 林冠璘 LAM,KUN LON 排球
18 劉頌希 LAO,CHONG HEI 中醫營養
19 劉曉融 LAO,HIO IONG 演出製作

20 劉昊軒 LAU,HOU HIN 中醫營養
21 李康然 LEI HONG IN RAFAEL 演出製作
22 梁永言 LEUNG,WING YIN 演出製作

23 羅皓匡 LO,HOU HONG 演講

24 駱澄 LOK,CHENG LOU 演出製作
25 羅越心 LUO,YUEXIN 中醫營養
26 麥卓欣 MAK, CHEOK IAN 烘焙

27 吳灝謙 NG,HOU HIM 演出製作
28 潘浩軒 PUN,HOU HIN 演出製作
29 羅棹曦 ROSARIO,GUIDO ELMANO CHOI E 演出製作
30 孫可晴 SUN,HO CHENG 演出製作
31 譚詠瑤 TAM, WENG IO 烘焙
32 吳凱恩 UNG,HOI IAN 演出製作
33 王頤時 WANG YISHI 烘焙
34 黃詠曦 WONG, WENG HEI 演出製作
35 黃敬軒 WONG,KENG HIN 辯論
36 胡家瑋 WU,KA WAI 中醫營養
37 肖貫誠 XIAO, GUANCHENG 辯論

38 楊羿 YEUNG,NGAI 演出製作
39 張殷僑 ZHANG YINQIAO 辯論
40 張紫悅 ZHANG, CHI UT 3D打印



演講 上課地點：C602

中文姓名 外交姓名 班別 學號

1 吳柏琳 Ng Pak Lam F5A 29

2 安文傑 Azevedo Antunes Clementino Mateus F5C 1

3 歐陽碧儀 AO IEONG PEK I F5A 1

4 陳岳濠 Chan Ngok Hou F5S 3

5 何家慧 HO KA WAI F5C 6

6 嚴樂晞 Im Lok Hei F5A 10

7 楊耀陞 IEONG IO SENG F5C 12

8 林梓謙 LAM CHI HIM F5S 15

9 劉獻聰 Lau Marcus Hin Chung F5A 17

10 廖浩軒 Lio Hou Hin F5A 26

11 余曉茵 U HIO IAN F5C 31

12 黃濼謙 Vong Lok Him F5C 33

13 周倬賢 CHAO,CHEOK IN F5S 4

14 羅皓匡 Lo Hou Hong F5S 23



中醫營養 上課地點：B503

中文姓名 外交姓名 班別 學號
1 孔靜琳 KONG CHENG LAM F5A 13

2 陳芷瑜 Chan Chi U F5S 1

3 曾巧怡 CHANG HAO I F5A 3

4 陳衍任 Chan In Iam F5C 3

5 鄭茵珮 Cheang Ian Pui F5A 4

6 曾芷盈 Chang Chi Ieng F5C 4

7 庄鈺瑩 Chong Iok Ieng F5S 7

8 鍾韻頤 Chong Wan I F5A 7

9 何天諾 Ho Tin Nok Enoch F5C 8

10 方穎瑩 FONG WENG IENG F5A 8

11 黃綺霖 HUANG QILIN F5A 9

12 蔣奕帆 Tiffany Jiang F5A 11

13 甘善行 Kam Sin Hang F5C 13

14 郭旨程 KUOK CHI CHENG F5S 13

15 李凱琳 Lei Hoi Lam F5C 16

16 林錦基 LAM KAM KEI F5S 16

17 劉頌希 LAO CHONG HEI F5S 18

18 梁煒健 LEONG WAI KIN F5C 19

19 劉昊軒 Lau Hou Hin F5S 20

20 利愷淇 LEI HOI KEI F5A 21

21 梁幸芝 LEONG HANG CHI F5A 23

22 羅越心 Luo Yue Xin F5S 25

23 施柏鴻 SI PAK HONG F5C 28

24 顏肇宏 Ngan Sio Wang F5A 30

25 黃智晴 WONG CHI CHENG F5A 31

26 王雯玥 Wong Man Ut F5A 32

27 吳浩林 Wu Hou lam F5A 33

28 謝鈺瀅 XIE IOK IENG F5A 34

29 黃心宥 WONG SAM IAO F5C 35

30 胡家瑋 Wu ka wai F5S 36



烘焙 上課地點：聚樂教育中心

中文姓名 外交姓名 班別 學號
1 吳灝晴 Ng Hou Cheng F5C 26

2 陳紫晴 Chan Chi Cheng F5C 2

3 何芷晴 Ho chi cheng lorraine F5C 7

4 梁芷澄 Da Luz Leong Licínia F5S 8

5 郭凱晴 Kok hoi cheng F5A 12

6 劉景仁 Lao Keng Ian F5C 15

7 鄺祖億 Graciano Kwong F5A 16

8 李沛榮 Lei Pui Weng F5A 20

9 梁詠妍 LEONG WENG IN F5C 20

10 麥詠喬 Mak Wing Kiu F5C 23

11 吳慧珊 NG WAI SAN F5C 24

12 李嫚庭 LI Maan Ting F5A 24

13 麥卓欣 MAK CHEOK IAN F5S 26

14 呂善揚 Loi Sin Ieong F5A 28

15 譚詠瑤 TAM WENG IO F5S 31

16 王頤時 WANG YISHI F5S 33



演出製作 上課地點：S301

中文姓名 外交姓名 班別 學號
1 林沛芝 LAM,PEI CHI F5C 14

2 魏天賜 Edson Antonio Azevedo F5A 2

3 蔡家泓 CHOI KA WANG F5C 5

4 陳俊華 CHEN CHON WA F5A 5

5 錢浩楓 Chin Hou Fong F5S 6

6 何詠柔 HO WENG IAO F5C 9

7 英曉澄 IENG HIO CHENG F5S 10

8 許景晞 Hoi Keng Hei F5C 10

9 嚴卓韜 Im Cheok Tou F5S 11

10 郭子軒 Kuok Chi Hin F5A 14

11 李嘉聰 Lei Ka Chong F5C 17

12 李康然 LEI HONG IN RAFAEL F5S 21

13 梁家裕 Leong Ka U F5C 21

14 駱澄璐 LOK CHENG LOU F5S 24

15 吳灝謙 NG HOU HIM F5S 27

16 吳溢衡 Ng Iat Hang F5C 27

17 潘浩轩 PUN HOU HIN F5S 28

18 冼泓樹 Sin Wang Su F5C 29

19 羅棹曦 Guido Elmano Choi E Rosario F5S 29

20 孫可晴 Sun Ho Cheng F5S 30

21 吳凱恩 Ung Hoi Ian F5S 32

22 黃詠曦 Wong Weng Hei F5S 34

23 楊羿 Yeung Ngai F5S 38

24 鍾智深 CHONG CHI SAM F5A 6

25 劉曉融 LAO,HIO IONG F5S 19

26 梁永言 LEUNG,WING YIN F5S 22

27 李柏洋 Lei Pak Ieong F5C 18



排球 上課地點：大操場

中文姓名 外交姓名 班別 學號
1 楊梓灝 IEONG CHI HOU F5C 11

2 陳浚彥 Chan Chon In F5S 2

3 梁芷欣 LEONG CHI IAN F5A 22

4 李昭穎 LEI CHIO WENG F5A 19 隊員

5 林冠璘 Lam Kun Lon F5S 17

6 黎康善 Simone dos Santos Lai F5S 14 隊員

7 林芯蕾 LIN,SAM LOI F5A 24 隊員

8 葉曉明 YIP,HIO MENG F5A 35 隊員

9 郭學藍 KUOK,HOK LAM F5A 15 隊員

10 戴穎琳 TAI,WENG LAM F5C 30 隊員

11 梁星培 Leong Seng Pui F5C 22



辯論 上課地點：視聽室

中文姓名 外交姓名 班別 學號
1 肖貫誠 XIAO GUANCHENG F5S 37

2 李靜恩 Lei Cheng Ian F5A 18

3 張殷僑 ZHANG YINQIAO F5S 39

4 葉書鳴 ipsumeng F5S 12

5 黃敬軒 Wong Keng Hin F5S 35

6 黃思恩 VONG, SI IAN F5C 32

7 鄭兆聰 CHEANG, SIO CHONG F5S 5

8 黃 雯 HUANG, CHENG MAN F5S 9



3D打印 上課地點：A303電腦室

中文姓名 外交姓名 班別 學號
1 劉舉珉 Liukoiman F5A 27

2 鄭劍雄 Zheng Kim Hong F5C 37

3 吳日朗 Ng Iat Long F5C 25

4 張紫悅 ZHANG CHI UT F5S 40

5 吳藝帆 WU NGAI FAN F5C 36

6 黃穎渝 WONG WENG U F5C 34

7 葉天樂 Duncan yip F2A 33

8 歐啟賢 Ao Hector caelestis F2B 1

9 張愷喬 CHEONG HOI KIO F2B 7

10 梁睿軒 leong ioi hin marcus F2B 17

11 吳宇康 Ng U Hong F2B 22

12 蘇珀賢 Sou Pak In F2B 24

13 楊皓天 IEONG HOU TIN F2C 8

14 江柏霖 Kong Pak Lam F2C 11

15 葉琦翾 YIP KEI HUN F2C 27

16 郭詠恩 Kwok Wing Yan F2D 12

17 梁承軒 Leong Seng Hin F2D 16

18 麥丞竣 Mak Seng Chon F2D 18

19 阮思源 RUAN SI YUAN F2D 23

20 徐頌庭 Tsui Chung Ting F2D 26

21 許兆康 Hoi Sio Hong F3S 12


